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Nowy Tomyśl, dnia 09 lutego 2024 r. 

[bookmark: _Hlk72921324]Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl


Znak sprawy: ZP.271.3.2024


Do wszystkich Wykonawców



WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Budowa ul. Świerkowej w Nowym Tomyślu”

I. 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


4. Pytanie: Proszę o doprecyzowanie poniższych kwestii:
W kosztorysie do demontażu jest rura PCV fi 1000, czy w rzeczywistości nie jest to rura betonowa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to rura betonowa, pozycja kosztorysowa jest analogią.

5. Pytanie: Czy na rurociągu fi 1000 nie będą występowały studnie rewizyjne? Nie ma tego na projekcie oraz w kosztorysie.

Odpowiedź: Studnie rewizyjne na rurociągu fi 1000 pozostają zgodne ze stanem istniejącym, należy je pozostawić i do nich się włączyć z remontowanym rurociągiem. Studnie należy "wyprawić" i uszczelnić zaprawą cementową.
6. Pytanie: Jaki rodzaj wpustów ulicznych należy zastosować - płaskie czy krawężnikowo - jezdniowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować płaski rodzaj wpustów ulicznych. 


7. Pytanie: Czy mogę prosić o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia lub potwierdzenie czy rzeczywiste ilości mb rurociągów są zgodne z przedmiarem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiary i kosztorysy stanowią elementy pomocnicze. Należy złożyć ofertę w oparciu o załączony plan zagospodarowania, na którym jednoznacznie określono zakres prac. W związku ze zmianą nawierzchni zjazdów zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar w zakresie budowy ul. Świerkowej Nowym Tomyślu.

II.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:


1) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:
Było:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
13 marca 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Jest:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
16 marca 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.


2) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:
Było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 13 lutego 2024 r. do godziny 09:00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl.
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 lutego 2024 r. do godziny 10:00.”.


Jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 16 lutego 2024 r. do godziny 09:00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl.
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 lutego 2024 r. do godziny 10:00.”.

Załącznik:
- „Kosztorys ofertowy Świerkowa - aktualizacja”

W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian.
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